49

разработка
проектной

документации
417159,08

6.
г. Рязань,
ул. Щедрина, д. 37

разработка
проектной

документации
241895,81

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  2 004 427,34 руб.
(Два миллиона четыре тысячи четыреста двадцать семь рублей тридцать четыре 
копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

24, корп. 1

капитальный 
ремонт фасада 3343439,00

2.
г. Рязань,
ул. Весенняя, д. 24, корп. 1

капитальный 
ремонт подвала 227205,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  3 570 644,00 руб.
(Три миллиона пятьсот семьдесят тысяч шестьсот сорок четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Костычева, д. 10, корп. 2

капитальный 
ремонт крыши 1442177,00

2.
г. Рязань,
ул. Новаторов, д. 17

капитальный 
ремонт крыши 1333569,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 775 746,00 руб.
(Два миллиона семьсот семьдесят пять тысяч семьсот сорок шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Крупской, д . 3, корп.2

капитальный 
ремонт крыши 789372,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  789 372,00 руб.
(Семьсот восемьдесят девять тысяч триста семьдесят два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Лесопарковая, д. 8

капитальный 
ремонт крыши 1272465,00

2.
г. Рязань,
ул. Островского, д. 17

капитальный 
ремонт крыши 1612561,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 - 2 885 026,00 руб.
(Два миллиона восемьсот восемьдесят пять тысяч двадцать шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Островского, д. 32/14

капитальный 
ремонт фасада 2632448,00

2.
г. Рязань,
ул. Островского, д. 32/14

капитальный 
ремонт подвала 241383,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 873 831,00 руб.
(Два миллиона восемьсот семьдесят три тысячи восемьсот тридцать один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.